
Microneedling 

BB-Glow Gesicht

BB-Glow Augenschatten

Hautanalyse                          50€

Gesichtsbehandlungen ab 

89 €

89 €

50 €

  0 €

45 €

 

Lashlifting

Browlifting 

Lashlifting + Farbe 

Browlifting + Farbe   

Kombipaket        

45 €

40 €

49 €

44 €

79 €

www.heywonderful.de
janina_beck@aol.de
01573 8880158
janina__beck

MeineLeistungen

Life isn´t perfect, 
but your skin can be!

Hier findest du mich:
Wiesbadener Str. 9
64589 Stockstadt am Rhein 

Herzlich Willkommen!

Wer sich in seiner Haut wohl fühlt,
strahlt das aus. Mit hochwertigen
Wirkstoffen und speziellen
Behandlungen bringen wir deine
Haut zum Strahlen! 
Mehr Informationen findest du
auf meiner Website. Natürlich bin  
ich auch persönlich bei Fragen für
dich da.
Ich freue mich auf dich!


